
CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.30 831.00

2 4 208 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75 728.00

3 2 206 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 569.00

4 5 202 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42 763.00

5 1 203 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.68 596.00

 6 211 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP  

Serie 2 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 207 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 13.19 540.00

2 5 210 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.99 645.00

3 4 209 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.21 686.00

4 3 205 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.23 681.00

5 2 200 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 511.00

6 1 204 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.62 280.00

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 212 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.30 +1.4 831.00

2 4 208 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75 +1.4 728.00

3 2 206 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 +1.4 569.00

4 6 207 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 13.19 +0.9 540.00

5 5 202 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42 +1.4 763.00

6 5 210 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.99 +0.9 645.00

7 4 209 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.21 +0.9 686.00

8 3 205 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.23 +0.9 681.00

9 2 200 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 +0.9 511.00

10 1 203 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.68 +1.4 596.00

11 1 204 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.62 +0.9 280.00

 6 211 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.11 674.00

2 4 288 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.40 323.00

3 5 287 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:04.90 398.00

Serie 2 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:05.37 302.00

2 3 285 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.41 415.00

3 5 286 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:16.85 248.00

4 2 284 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:17.48 173.00

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.11 674.00

2 4 288 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.40 323.00

3 5 287 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:04.90 398.00

4 4 283 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:05.37 302.00

5 3 285 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.41 415.00

6 5 286 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:16.85 248.00

7 2 284 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:17.48 173.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 95 PICCOLO Luca 1979 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 4:24.81 580.00

2 94 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 4:45.63 637.00

3 91 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:59.04 860.00

4 98 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:10.52 652.00

5 88 CONTI Sandro 1961 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.33 637.00

6 99 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5:12.67 527.00

7 92 GERACI Gaetano 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 5:34.19 280.00

8 84 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:34.66 570.00

9 93 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:35.45 564.00

10 96 REBAGLIATI Marco 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:00.47 396.00

11 86 CADILI Antonino 1953 SM65 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:12.89 410.00

12 89 CRAVIN Giulio 1948 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:37.95 359.00

13 100 VASSALLO Claudio 1951 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:27.26 84.00

 85 BOCCARDO Andrea 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 671.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

2 424 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1.30 686.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 16/06 - 18:11

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 403 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.90 562.00

1°: 9.70 2°: 9.36 3°: 9.90  4°: 9.86        

 -0.4  -0.8  +0.2   +1.1      

 423 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 435 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 34.97 697.00

1°: X 2°: 34.14 3°: X  4°: 34.97        

2 417 FEMIANO Francesco 1955 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.79 693.00

1°: 30.49 2°: 31.57 3°: 33.46  4°: 34.79        

3 449 VIOLA Raffaele 1957 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.48 643.00

1°: 32.48 2°: 27.94 3°: 29.54  4°: 27.55        

4 402 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 27.93 540.00

1°: X 2°: 23.46 3°: X  4°: 27.93        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT UOMINI - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 410 DE IACO Flavio 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.56 975.00

1°: 50.69 2°: 56.13 3°: 53.21  4°: 56.56        

2 415 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.36 770.00

1°: 43.62 2°: 40.57 3°: 41.80  4°: 44.36        

3 420 GATTO Giovanni 1972 SM45 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 38.83 664.00

1°: 35.64 2°: 36.55 3°: 38.83  4°: 36.40        

4 416 FEMIANO Francesco 1955 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.24 802.00

1°: 36.06 2°: X 3°: 38.24  4°: X        

5 412 DURANTE Giovanni 1966 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.28 535.00

1°: 29.78 2°: 27.82 3°: 31.28  4°: X        

6 426 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 21.28 349.00

1°: X 2°: 21.28 3°: 18.21  4°: 20.96        

7 400 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.18 231.00

1°: X 2°: 15.73 3°: 10.24  4°: 16.18        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 16/06 - 18:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 300 MISCIOSCIA Giovanni - PANARO Mauro - BROGI Flavio - PERTILE Fabrizio SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.07 851.00

2 2 303 ZEMMA Renato - DURANTE Giovanni - BERTUZZO Flavio - CADILI Antonino SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 59.98 442.00

3 4 302 LOMBARDO Giuseppe - MICHELI Diego - VASSALLO Claudio - PERRERA Angelo SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:13.33 125.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri DONNE - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 303 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.56 835

2 5 300 COLOMBO Marinella 1969 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.89 648

3 4 301 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.19 857

4 2 302 MUZZINI Marina 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.00 581

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri DONNE - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 331 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.04 950

2 2 330 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.95 852

3 4 332 BAILHACHE Laure 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:06.98 852

4 5 333 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:11.50 591

5 6 334 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:26.49 291

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 50 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:53.91 730

2 82 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:59.33 964

3 49 LACQUA Ornella 1970 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:18.04 482

4 85 VASSALLO Laura 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 7:24.47 292

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 4.05 787

1°: 3.45 2°: 3.73 3°: 3.75  4°: 4.05        

 +1.1  +1.0  +0.6   -0.2      

2 438 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.74 499

1°: 3.48 2°: 3.74 3°: 3.13  4°: -        

 +1.4  +1.6  +1.7         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Master DONNE - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 7.04 572

1°: 6.40 2°: 7.04 3°: 6.51  4°: 6.75        

2 408 D'ASCENZO Maria 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.84 552

1°: 6.84 2°: X 3°: 6.71  4°: 6.52        

3 431 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.61 452

1°: 6.30 2°: 6.52 3°: X  4°: 6.61        

4 406 CASTELLANO Marcella 1946 SF70 SV019 ATLETICA VARAZZE 6.50 879

1°: 6.28 2°: 5.68 3°: 6.50  4°: 5.11        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Donne - RISULTATI 16/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 421 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.01 857

1°: 29.21 2°: 33.01 3°: X  4°: 29.80        

2 436 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.38 565

1°: 20.87 2°: 21.38 3°: 20.75  4°: 20.32        

3 430 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.78 432

1°: 18.99 2°: 19.78 3°: 17.05  4°: 17.53        

4 446 VARONE Anna Maria 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 18.51 426

1°: X 2°: 18.19 3°: 18.51  4°: 18.44        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 16/06 - 18:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 310 CONCETTI Silvia - REBORA Lidia - RODONO' Graziella - COLOMBO Marinella SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.47 804

2 4 311 FASSI Daniela - POLIZZI ANSELMO Basilia - PERSICO Roberta Maria - CASTELLANO Marcella SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.30 752

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


